

Antalya Şubesi, 7. dönem çalışmalarını tamamladı...

# BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ALANINDA İLK SEMPOZYUM

**E**lektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi, 8. Olağan Genel Kurulu 29-30 Aralık 2007 tarihlerinde yapılması ile Antalya Şubesi'nin 7 Ocak 2006-29 Aralık 2007 tarihleri arasını kapsayan 7. dönem çalışmaları tamamlandı. Bu dönem çalışmaları kapsamında ilk kez Türkiye'de yapılan 5. Uluslararası Biyomedikal Mühendisliği Gelişen Teknolojiler Sempozyumu'na ev sahipliği yaptı. EMO tarihinde de ilk olan sempozyum, EMO Antalya Şubesi, Akdeniz Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, TÜBİTAK ve IEEE-EBMS (Institute of Electrical and Electronics Engineers-Engineering in Medicine and Biology Society) işbirliği ile gerçekleştirildi.

Antalya Şubesi 7. Dönem boyunca "Asansör Komisyonu, Elektronik Komisyonu, Eğitim ve Etik Komisyonu, SMM Komisyonu, Yangın Komisyonu, Yapı Denetim Komisyonu, Yüksek Gerilim Komisyonu ve Tesisat Komisyonu" aracılığıyla çalışmalar yürüttü.

Şube, bu dönem çalışmaları içinde "Elektrik Nedenli Yangınların İncelenmesi Çalıştayı" gerçekleştirirken, bölgesel forumlar kapsamında Akdeniz Bölgesi Enerji Forumu'nu düzenledi. SMM Sempozyumu'nun ikincisini düzenleyen Antalya Şubesi, dönem içerisinde "Nükleer Santral, Enerji Sorunları, Enerji Politikalarının Dünü ve Bugünü" konulu da bir panel düzenlendi.

İlk kez Türkiye'de yapılan "Sinir ve Kardiyovasküler Mühendisliğindeki



Gelişmeler" konulu 5. Uluslararası Biyomedikal Mühendisliği Gelişen Teknolojiler Sempozyumu'na EMO Antalya Şubesi, ev sahipliği yapan kuruluşlar arasında yer aldı. TMMOB Genel Kurulu'nda onaylanan kararlar birlikte EMO'ya üye olmaya başlayan biyomedikal mühendislerine yönelik böylece ilk uluslararası etkinlikte düzenleyici rol üstlenilmiş oldu.

TMMOB ve EMO bünyesinde gerçekleştirilen etkinliklere katılan Antalya Şubesi, diğer şubelerin yaptığı bazı etkinliklerde de yer aldı. EMO Genç etkinlikleri kapsamında bölgesel toplantı düzenleyen şube, çeşitli eğitimler gerçekleştirdi. Burhanettin Kaya İlköğretim Okulu öğrencileri ve velilerine yönelik olarak 7 Mart 2007 tarihinde enerjinin tasarruflu kullanımına ilişkin sunum yapıldı.

## Şube Antalya'ya Sahip Çıktı

Antalya Şube, bir turizm bölgesi olan kentin korunmasına yönelik etkinliklerdeki varlığıyla da dikkat çekti. Antalya Boğaçay-Çandır Çayı ve Göksu Çayı Turizm Merkezi ile ilgili alınan kararları yargı sürecine taşınırken, Karayolları'nın mülkiyetindeki alanın özel sağlık tesisleri alanı olarak belirlenmesine yönelik belediye meclis kararına karşı dava açıldı. Olimpos-Beydağları Sahil Milli Parkı sınırlarını daraltan ve ormanlık alanın yok edilmesine neden olacak Bakanlar Kurulu kararının iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle açılan davada Danıştay'dan yürütme-yi durdurma kararı alındı. Muratpaşa sınırları içindeki katlı otopark alanını katlı otopark ve çarşı alanına dönüş-

türen imar planı değişikliğine karşı açılan davanın reddedilmesi üzerine temyize gidildi. Yine Muratpaşa Belediyesi sınırları içinde daha önce Toprak Mahsulleri Ofisi'ne ait olan alanı, ticari alana dönüştüren karara karşı yargıya başvuruldu. İçişleri Bakanlığının Kent Konseyi Yönetmeliği ile konseyi oluşturan grupların temsilci sayılarını düşürüp, belediyeye bağlı grupların temsilci sayılarını artıran düzenlemelerine karşı yapılan başvuru ise Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu kararıyla reddedildi. Lara Plajı'ndaki kent parkı alanının turizm yatırımcılarına tahsisine ilişkin şartnamenin iptal ve yürütmesinin durdurulması istemiyle açılan dava ise halen sürüyor. Antalya Şube kente yönelik hukuki süreçlere müdahil olmasının yanında hem kente ilişkin kitlesel demokratik etkinlikler de hem de ülke gündemiyle ilgili etkinliklere katılım sağladı.

Antalya Şube 7. Dönem çalışmaları içerisinde 5 bin 671'i alçak gerilim projesi, 655'i orta gerilim projesi, 1414'ü asansör projesi, 1397'si röleve, 10'u jeneratör, 1075'i işletme sorumluluğu, 55'i işletme bakım olmak üzere toplam 10 bin 277 mesleki denetim gerçekleştirdi.

Antalya Şubesi'nin üye sayısı, 7. Dönem'de yapılan 15'i kadın olmak üzere toplam 155 yeni üye kaydıyla birlikte 84'ü kadın olmak üzere toplam 1021'e ulaştı.

Şube bu dönemde 13 basın açıklaması ile yerel basında geniş yer bulurken, çeşitli radyo ve televizyon programlarında da EMO görüşlerini kamuoyuna aktardı. ◀

## İKİ LİSTELİ SEÇİM

*Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi 8. Olağan Genel Kurulu, 29-30 Aralık 2007 tarihlerinde yapıldı. EMO Antalya Şubesi 8. Olağan Genel Kurulu'nda iki liste ile yapılan seçimler sonucunda 7. Dönem Yönetim Kurulu'nda yer alan 6 mühendis aynı listeden yeniden iş başına getirilirken, diğer listeden bir mühendis Yönetim Kurulu'na seçildi.*

*Antalya Şube, 7. dönem çalışmalarını, Burdur, Isparta illeri ve Alanya, Finike ile Manavgat ilçe temsilcilikleri ile birlikte yürüttü. 7. Dönem Yönetim Kurulu'nda görev yapan Başkan Ayhan Dolanay, Başkan Yardımcısı Fabri Tepe, Yazman Mahmut Ünver, Sayman Cemal Kafa, Üyeler Şükrü Özen ve Zeki Kaya 8. Dönem'de yeniden iş başına gelirken, Yönetim Kurulu görev dağılımında da değişiklik yapılmadı. Antalya Şube'de 7. Dönem'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Caner Karakulak'ın yerine ise yeni dönemde İlhan Metin Yönetim Kurulu Üyesi oldu.*

*Yapılan seçimler sonucunda Halil Alaçam, Özlem Temel, Savaş Gökgez, Caner Karakulak, Emel Güner, Atilla Sezer ve Engin Mıboğlu ise Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak belirlendi.*

